[image: image1.png]NN NS NN %%

RO (02612)0) (026&)3, LR
- - o -
AZS %% %% NS
01 s N e

" (e
NN %% .
S e

-
%% %%
X 4

e o
%% NS
LY Y

c £
%% %% :
RIS

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “22” июля 2009 года № 479
р.п. Верхнее Дуброво

Свердловской области

О предоставлении субсидий Муниципальному унитарному предприятию
«Жилищно-коммунальное хозяйство МО «р.п. Верхнее Дуброво» из бюджета
городского округа Верхнее Дуброво в целях возмещения недополученных доходов от предоставления населению жилищно-коммунальных услуг в 2008 году
В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком предоставления субсидий юридическим лицам, оказывавшим жилищно-коммунальные услуги населению в 2008 году, из бюджета городского округа Верхнее Дуброво в 2009 году, утверждённым постановлением главы городского округа Верхнее Дуброво от 22 июля 2009 года № 475, решения Думы городского округа Верхнее Дуброво от 16 июля 2009 года № 190 «О принятии новых видов расходных обязательств городского округа Верхнее Дуброво на 2009 год», решения Думы городского округа Верхнее Дуброво от 21 июля 2009 года № 200 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Верхнее Дуброво от 25 декабря 2008 года № 128 «О бюджете городского округа Верхнее Дуброво на 2009 год», с целью погашения задолженности Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство МО «р.п. Верхнее Дуброво» за топливно-энергетические ресурсы перед поставщиками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии Муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство МО «р.п. Верхнее Дуброво» на возмещение недополученных доходов от предоставления населению жилищно-коммунальных услуг в сумме 2 771 700  рублей, в том числе:

- услуги теплоснабжения - по разделу 0502, целевой статье 3510200, виду расходов 006, статье 241 «Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям» в сумме 1 093 000 рублей;
- услуги водоснабжения, водоотведения - по разделу 0502, целевой статье 3510300, виду расходов 006, статье 241 «Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям» в сумме 1 231 000 рублей;
- жилищные услуги - по разделу 0501, целевой статье 3500100, виду расходов 006, статье 241 «Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям» в сумме 428 560  рублей;
- услуги общежития - по разделу 0501, целевой статье 3500100, виду расходов 006, статье 241 «Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям» в сумме 19 140  рублей.
2. Муниципальному учреждению «Централизованная бухгалтерия городского округа Верхнее Дуброво» предоставить в Финансовый отдел в городском округе Верхнее Дуброво уточнённую бюджетную смету с приложением необходимого пакета документов и платежное поручение для перечисления денежных средств  в срок до 23 июля 2009 года.

3. Финансовому отделу в городском округе Верхнее Дуброво произвести перечисление субсидий в сумме 2 771 700  рублей в срок до 24 июля 2009 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхнее Дуброво по экономике и жилищно-коммунальному хозяйству             Салтыкову Ю.А.
Глава городского округа                                                                                                          В.К. Конопкин